
Zarządzenie NR 212/07 
Prezydenta  Miasta  Ełku 
z dnia 26  lipca 2007 roku 

 
w sprawie powołania Zespołu Auditorów Wewnętrznych Systemu Zarządzania Jakością 
Urzędu Miasta Ełku, zgodnego z normą ISO 9001 : 2000.  
 
 
 Na podstawie § 3 ust. 2 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Ełku nadanego 
Zarządzeniem NR 431/04 Prezydenta Miasta Ełku z dnia 23 lutego 2004 roku z późn. zm. 
oraz Polskiej Normy PN – EN ISO 9001 „Systemy zarządzania jakością. Wymagania” pkt 
8.2.2., wrzesień 2001 i PN – EN ISO 19011 „Wytyczne dotyczące auditowania systemów 
zarządzania jakością i/lub zarządzania środowiskowego”, październik 2003 zarządzam co 
następuje: 

§ 1 
 

1. Powołuje się Zespół Auditorów Wewnętrznych Systemu Zarządzania Jakością Urzędu 
Miasta Ełku w następującym składzie osobowym: 

 
1) Dorota Agnieszka Żytyniec   - auditor wiodący, a jednocześnie 

Pełnomocnik ds. Zarządzania Systemem Jakości Urzędu Miasta Ełku; 
2) Stanisław Zalewski    - auditor; 
3) Roman Gorczyca    - auditor; 
4) Anna Lewandowska    - auditor;  
5) Wioletta Pawluczyk    - auditor; 
6) Renata Samełko    - auditor; 
7) Anna Kwiatkowska    - auditor; 
8) Jarosław Wołynko    - auditor; 
9) Urszula Dobrowolska   - auditor; 
10) Magdalena Kowalewska   - auditor. 

 
2. Obowiązki i kompetencje Zespołu Auditorów Wewnętrznych wynikają z Procedury 

Pd 06/8/1 Audit wewnętrzny oraz przepisów zawartych w Polskich Normach ISO 
grupy 9000. 

 
3. Pełnomocnik ds. Zarządzania Systemem Jakości Urzędu Miasta Ełku corocznie 

dokonuje oceny pracy auditorów wewnętrznych, a jej wyniki przedstawia 
Prezydentowi Miasta podczas Przeglądu Zarządzania. 

§ 2 
 

Traci moc Zarządzenie NR 1233/06 Prezydenta Miasta Ełku z dnia 12 lipca 2006 roku 
w sprawie powołania Zespołu Auditorów Wewnętrznych Systemu Zarządzania Jakością 
Urzędu Miasta Ełku, zgodnego z normą ISO 9001 : 2000. 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Z up. Prezydenta 
Z-ca Prezydenta Miasta 

Artur Urbański 


